

順位一覧
3m 飛板飛込 決勝

開催日 2010/07/18

茨城県・筑波大学屋外プール 審判長 坂田 八千代

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 回
自由選択飛回数 6回
難易率合計 以内
気温 30.0
水温 26.0
天候 晴

機械操作 中山 拓弥
記録主任 岡本 優

1 坂田 和也
2 関口 拓朗
3 川端 泰弘
4 小谷 理貴子
5 西井 亮子

1 坂田 和也
2 松田 尚子
3 田辺 佐央理
4 坂田 八千代
5 末弘 昭人

順位	氏名	所属名	LIMIT	FREE	得点合計
1	安永 元樹	ヤスガ ゲンツ 日本体育大学		372.25	372.25
2	荒木 駿凶	アラキ ハヤト 日本体育大学		357.95	357.95
3	小川 貴弘	カガワ タカヒロ 日本大学		298.25	298.25
4	長谷川 寛人	ハセガワ ヒト 筑波大学		281.70	281.70
5	成田 昂樹	ナリタ コウキ 日本体育大学		276.55	276.55
6	津守 勇人	ツモリ ユウト 駒澤大学		267.25	267.25
7	山田 晋吾	ヤマダ シンゴ 日本体育大学		249.70	249.70
8	青木 友輔	アオキ ユウスケ 霞ヶ浦高校		244.85	244.85
9	戸田 洋	トダ ヒロシ 日本体育大学		238.45	238.45
10	ミシエンコ ピョートル	ミシエンコ ピョートル 常総学院高等学校		224.65	224.65
11	坂之上 卓	サカノエ タク 日本体育大学		209.05	209.05
12	並木 瞭太	ナミキ リョウタ 霞ヶ浦高校		203.20	203.20
13	貝塚 佑介	カイヅカ ユウスケ ジョイフルアスレ		182.25	182.25
14	山田 大悟	ヤマダ ダイゴ 慶應高校		171.90	171.90

記録報告用紙

3m 飛板飛込 決勝

審判長 坂田 八千代

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

会場名：茨城県・筑波大学屋外プール

開催日：2010/07/18

競技開始時間：14:00

終了時間：15:55

気温：30.0

水温：26.0

天候：晴

制限選択飛回数 0回 難易率合計 以上

自由選択飛回数 6回 難易率合計 以上

記録主任 岡本 優
機械操作 中山 拓弥

- 1 坂田 和也
- 2 関口 拓朗
- 3 川端 泰弘
- 4 小谷 理貴子
- 5 西井 亮子

- 1 坂田 和也
- 2 松田 尚子
- 3 田辺 佐央理
- 4 坂田 八千代
- 5 末弘 昭人

審判長署名

演技順	順位	氏名 所属名	得点合計 L / F	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)								
1	6	津守 勇人 ツリ ユウト 駒澤大学	267.25	5233D	405C	205B	305B	105B	107C								
				2.4	2.7	3.0	3.0	2.4	2.8								
2	1	安永 元樹 アサカ ケン 日本体育大学	372.25	107B	205B	305B	405B	5152B	5335D								
				3.1	3.0	3.0	3.0	3.0	2.9								
3	10	ミシエンコ ビョートル ミシエンコ ビョートル 常総学院高等学校	224.65	105B	205C	303C	405C	5233D	107C								
				2.4	2.8	2.0	2.7	2.4	2.8								
4	11	坂之上 卓 サカノウエ タカシ 日本体育大学	209.05	105B	405B	205B	305B	107B	5152B								
				2.4	3.0	3.0	3.0	3.1	3.0								
5	9	戸田 洋 トダ ヒロシ 日本体育大学	238.45	405C	205B	5233D	105B	305C	107C								
				2.7	3.0	2.4	2.4	2.8	2.8								
6	8	青木 友輔 アキ ユウスケ 霞ヶ浦高校	244.85	105B	107C	205C	305C	405C	5152B								
				2.4	2.8	2.8	2.8	2.7	3.0								
7	13	貝塚 佑介 アキ ユウスケ ジョイフルアスレ	182.25	103B	105B	203B	303C	405C	5132D								
				1.6	2.4	2.2	2.0	2.7	2.1								
8	14	山田 大悟 ヤマダ ダイゴ 慶應高校	171.90	103B	105B	403B	5132D	203B	303B								
				1.6	2.4	2.1	2.1	2.2	2.3								
9	7	山田 晋吾 ヤマダ シノブ 日本体育大学	249.70	301B	105B	5152B	405B	205B	5235D								
				1.9	2.4	3.0	3.0	3.0	2.8								
10	4	長谷川 寛人 ハセガワ ヒロト 筑波大学	281.70	107B	205B	305B	405B	5337D	5154B								
				3.1	3.0	3.0	3.0	3.4	3.4								
11	2	荒木 駿図 アラキ シュン 日本体育大学	357.95	205B	5152B	107B	305B	5335D	405B								
				3.0	3.0	3.1	3.0	2.9	3.0								
12	3	小川 貴弘 オガワ タカヒロ 日本大学	298.25	105B	5152B	107B	205B	305B	405B								
				2.4	3.0	3.1	3.0	3.0	3.0								

記録報告用紙

3m 飛板飛込 決勝

審判長 坂田 八千代

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

会場名： 茨城県・筑波大学屋外プール

開催日： 2010/07/18

競技開始時間： 14:00

終了時間： 15:55

気温： 30.0

水温： 26.0

天候： 晴

制限選択飛回数 0回 難易率合計 以内

自由選択飛回数 6回 難易率合計 以上

記録主任 岡本 優
機械操作 中山 拓弥

1 坂田 和也

2 関口 拓朗

3 川端 泰弘

4 小谷 理貴子

5 西井 亮子

1 坂田 和也

2 松田 尚子

3 田辺 佐央理

4 坂田 八千代

5 未弘 昭人

審判長署名

演技順	順位	氏名 所属名	得点合計 L / F	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)				
13	12	並木 瞭太	203.20	105B	203B	303B	405C	5151B	403B				
		ナキ リョウ		2.4	2.2	2.3	2.7	2.8	2.1				
		霞ヶ浦高校	203.20	39.60	36.30	28.75	32.40	29.40	36.75				
14	5	成田 昂樹	276.55	105B	107B	5152B	305B	405B	205B				
		ナガ アキ		2.4	3.1	3.0	3.0	3.0	3.0				
		日本体育大学	276.55	46.80	54.25	54.00	15.00	52.50	54.00				

採点詳細

3m 飛板飛込 決勝

開催日 2010/07/18

茨城県・筑波大学屋外プール 審判長 坂田 八千代

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 0回

自由選択飛回数 6回

難易率合計 以内

機械操作 中山 拓朗

気温 30.0

水温 26.0

天候 晴

記録主任 岡本 優

1 坂田 和也

2 関口 拓朗

3 川端 泰弘

4 小谷 理貴子

5 西井 亮子

1 坂田 和也

2 松田 尚子

3 田辺 佐央理

4 坂田 八千代

5 末弘 昭人

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
2	1	安永 元樹														
			107B	3.0	3.1	7.5	7.5	7.5	7.5	7.0	0.0	0.0		22.5	69.75	69.75
			205B	3.0	3.0	4.5	5.0	5.5	5.5	4.5	0.0	0.0		15.0	45.00	114.75
			305B	3.0	3.0	8.5	8.0	7.5	8.0	8.0	0.0	0.0		24.0	72.00	186.75
			405B	3.0	3.0	7.5	7.5	7.0	6.0	7.5	0.0	0.0		22.0	66.00	252.75
			5152B	3.0	3.0	7.0	7.0	7.5	6.5	6.5	0.0	0.0		20.5	61.50	314.25
			5335D	3.0	2.9	6.0	6.5	7.0	7.5	6.5	0.0	0.0		20.0	58.00	372.25
11	2	荒木 駿図														
			205B	3.0	3.0	5.0	5.0	5.0	5.0	4.5	0.0	0.0		15.0	45.00	45.00
			5152B	3.0	3.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	0.0	0.0		21.0	63.00	108.00
			107B	3.0	3.1	9.0	8.0	8.5	7.5	8.0	0.0	0.0		24.5	75.95	183.95
			305B	3.0	3.0	7.5	8.0	7.0	7.0	7.0	0.0	0.0		21.5	64.50	248.45
			5335D	3.0	2.9	5.0	5.0	5.0	5.5	4.5	0.0	0.0		15.0	43.50	291.95
			405B	3.0	3.0	7.5	6.5	8.0	7.5	7.0	0.0	0.0		22.0	66.00	357.95
12	3	小川 貴弘														
			105B	3.0	2.4	7.0	7.0	7.5	6.5	7.0	0.0	0.0		21.0	50.40	50.40
			5152B	3.0	3.0	6.0	5.0	6.0	6.0	6.0	0.0	0.0		18.0	54.00	104.40
			107B	3.0	3.1	5.5	6.5	6.5	5.5	6.5	0.0	0.0		18.5	57.35	161.75
			205B	3.0	3.0	6.5	6.5	6.5	6.0	6.0	0.0	0.0		19.0	57.00	218.75
			305B	3.0	3.0	4.5	4.0	4.0	3.0	4.0	0.0	0.0		12.0	36.00	254.75
			405B	3.0	3.0	5.0	5.0	5.5	3.0	4.5	0.0	0.0		14.5	43.50	298.25
10	4	長谷川 寛人														
			107B	3.0	3.1	5.5	5.5	5.5	5.0	5.0	0.0	0.0		16.0	49.60	49.60
			205B	3.0	3.0	5.5	5.5	5.0	6.0	5.0	0.0	0.0		16.0	48.00	97.60
			305B	3.0	3.0	6.0	5.0	5.5	6.0	6.0	0.0	0.0		17.5	52.50	150.10
			405B	3.0	3.0	6.5	6.0	6.5	6.5	6.5	0.0	0.0		19.5	58.50	208.60
			5337D	3.0	3.4	2.5	3.5	4.0	3.0	3.0	0.0	0.0		9.5	32.30	240.90
			5154B	3.0	3.4	3.5	3.0	4.5	5.0	4.0	0.0	0.0		12.0	40.80	281.70
14	5	成田 昂樹														
			105B	3.0	2.4	6.0	7.0	7.0	6.0	6.5	0.0	0.0		19.5	46.80	46.80
			107B	3.0	3.1	6.0	5.5	6.0	5.5	6.0	0.0	0.0		17.5	54.25	101.05
			5152B	3.0	3.0	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0	0.0	0.0		18.0	54.00	155.05
			305B	3.0	3.0	1.5	1.0	2.5	1.5	2.0	0.0	0.0		5.0	15.00	170.05
			405B	3.0	3.0	6.5	6.0	5.0	5.5	6.0	0.0	0.0		17.5	52.50	222.55
			205B	3.0	3.0	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0	0.0	0.0		18.0	54.00	276.55

採点詳細

3m 飛板飛込 決勝

開催日 2010/07/18

茨城県・筑波大学屋外プール 審判長 坂田 八千代

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 0回

自由選択飛回数 6回

難易率合計 以内

機械操作 中山 拓弥

気温 30.0

水温 26.0

天候 晴

記録主任 岡本 優

1 坂田 和也

2 関口 拓朗

3 川端 泰弘

4 小谷 理貴子

5 西井 亮子

1 坂田 和也

2 松田 尚子

3 田辺 佐央理

4 坂田 八千代

5 未弘 昭人

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
1	6	津守 勇人														
			5233D	3.0	2.4	3.0	5.0	5.0	4.5	3.5	0.0	0.0		13.0	31.20	31.20
			405C	3.0	2.7	6.0	6.0	6.0	6.5	6.5	0.0	0.0		18.5	49.95	81.15
			205B	3.0	3.0	4.5	5.5	5.0	5.5	5.0	0.0	0.0		15.5	46.50	127.65
			305B	3.0	3.0	5.0	6.0	4.5	6.0	5.0	0.0	0.0		16.0	48.00	175.65
			105B	3.0	2.4	5.5	5.0	5.5	5.0	5.5	0.0	0.0		16.0	38.40	214.05
			107C	3.0	2.8	6.0	6.5	6.5	6.5	5.5	0.0	0.0		19.0	53.20	267.25
9	7	山田 晋吾														
			301B	3.0	1.9	7.0	7.0	7.0	7.0	5.5	0.0	0.0		21.0	39.90	39.90
			105B	3.0	2.4	6.5	6.0	6.5	6.5	6.5	0.0	0.0		19.5	46.80	86.70
			5152B	3.0	3.0	6.5	5.5	6.0	6.0	5.5	0.0	0.0		17.5	52.50	139.20
			405B	3.0	3.0	3.5	5.5	4.5	3.5	5.0	0.0	0.0		13.0	39.00	178.20
			205B	3.0	3.0	1.5	3.0	3.0	2.5	2.0	0.0	0.0		7.5	22.50	200.70
			5235D	3.0	2.8	5.5	6.5	6.0	5.5	6.0	0.0	0.0		17.5	49.00	249.70
6	8	青木 友輔														
			105B	3.0	2.4	6.5	6.5	6.5	7.0	6.0	0.0	0.0		19.5	46.80	46.80
			107C	3.0	2.8	1.0	0.5	1.5	0.5	0.5	0.0	0.0		2.0	5.60	52.40
			205C	3.0	2.8	4.5	5.0	4.5	5.5	4.5	0.0	0.0		14.0	39.20	91.60
			305C	3.0	2.8	5.5	6.5	6.0	7.0	6.5	0.0	0.0		19.0	53.20	144.80
			405C	3.0	2.7	8.0	6.5	7.5	6.5	7.5	0.0	0.0		21.5	58.05	202.85
			5152B	3.0	3.0	4.5	4.5	5.5	4.5	5.0	0.0	0.0		14.0	42.00	244.85
5	9	戸田 洋														
			405C	3.0	2.7	5.5	7.0	6.0	6.0	5.5	0.0	0.0		17.5	47.25	47.25
			205B	3.0	3.0	5.0	5.0	6.0	5.0	5.0	0.0	0.0		15.0	45.00	92.25
			5233D	3.0	2.4	5.5	5.0	5.5	6.0	5.0	0.0	0.0		16.0	38.40	130.65
			105B	3.0	2.4	7.5	7.0	7.0	7.0	7.0	0.0	0.0		21.0	50.40	181.05
			305C	3.0	2.8	4.5	5.5	4.5	4.0	5.0	0.0	0.0		14.0	39.20	220.25
			107C	3.0	2.8	2.0	1.0	2.5	2.0	3.0	0.0	0.0		6.5	18.20	238.45
3	10	ミシエンコ ピョートル														
			105B	3.0	2.4	5.5	6.0	6.5	6.0	6.0	0.0	0.0		18.0	43.20	43.20
			205C	3.0	2.8	5.0	5.5	5.5	5.0	5.0	0.0	0.0		15.5	43.40	86.60
			303C	3.0	2.0	3.5	4.0	4.0	3.0	3.5	0.0	0.0		11.0	22.00	108.60
			405C	3.0	2.7	5.5	5.5	6.0	6.5	6.0	0.0	0.0		17.5	47.25	155.85
			5233D	3.0	2.4	4.5	4.5	4.5	3.5	4.5	0.0	0.0		13.5	32.40	188.25
			107C	3.0	2.8	4.0	4.0	5.5	4.0	5.0	0.0	0.0		13.0	36.40	224.65

採点詳細

3m 飛板飛込 決勝

開催日 2010/07/18

茨城県・筑波大学屋外プール 審判長 坂田 八千代

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 0回

自由選択飛回数 6回

難易率合計 以内

機械操作 中山 拓弥

気温 30.0

水温 26.0

天候 晴

記録主任 岡本 優

1 坂田 和也

2 関口 拓朗

3 川端 泰弘

4 小谷 理貴子

5 西井 亮子

1 坂田 和也

2 松田 尚子

3 田辺 佐央理

4 坂田 八千代

5 未弘 昭人

演技順	順位	氏名		所 属								Pnl.	Ave.	Score	Total
		Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				
4	11	坂之上 卓		カノエ スグル				日本体育大学							
		105B	3.0	2.4	4.5	4.5	6.0	4.0	4.0	0.0	0.0		13.0	31.20	31.20
		405B	3.0	3.0	4.0	5.0	4.5	5.0	4.0	0.0	0.0		13.5	40.50	71.70
		205B	3.0	3.0	4.0	5.0	4.0	5.5	5.5	0.0	0.0		14.5	43.50	115.20
		305B	3.0	3.0	5.5	6.5	5.5	5.5	5.5	0.0	0.0		16.5	49.50	164.70
		107B	3.0	3.1	2.0	3.5	3.0	2.5	3.0	0.0	0.0		8.5	26.35	191.05
		5152B	3.0	3.0	2.0	1.0	3.0	2.0	2.0	0.0	0.0		6.0	18.00	209.05
13	12	並木 瞭太		ナミ リョウ				麗ヶ浦高校							
		105B	3.0	2.4	5.5	5.5	5.5	5.5	6.5	0.0	0.0		16.5	39.60	39.60
		203B	3.0	2.2	6.0	5.0	6.5	5.5	5.0	0.0	0.0		16.5	36.30	75.90
		303B	3.0	2.3	4.0	4.5	5.0	4.0	3.5	0.0	0.0		12.5	28.75	104.65
		405C	3.0	2.7	3.0	4.0	4.0	4.0	5.0	0.0	0.0		12.0	32.40	137.05
		5151B	3.0	2.8	2.5	3.5	4.0	4.0	3.0	0.0	0.0		10.5	29.40	166.45
		403B	3.0	2.1	5.5	6.0	5.5	6.5	6.0	0.0	0.0		17.5	36.75	203.20
7	13	貝塚 佑介		アサ ヲウ				ジョイフルアスレ							
		103B	3.0	1.6	5.0	5.0	6.5	5.0	5.0	0.0	0.0		15.0	24.00	24.00
		105B	3.0	2.4	5.5	6.0	6.0	5.5	6.0	0.0	0.0		17.5	42.00	66.00
		203B	3.0	2.2	4.5	4.0	4.5	5.0	4.5	0.0	0.0		13.5	29.70	95.70
		303C	3.0	2.0	2.0	3.5	3.5	2.0	4.0	0.0	0.0		9.0	18.00	113.70
		405C	3.0	2.7	3.5	3.5	4.0	3.0	4.0	0.0	0.0		11.0	29.70	143.40
		5132D	3.0	2.1	5.5	6.0	7.0	6.0	6.5	0.0	0.0		18.5	38.85	182.25
8	14	山田 大悟		ヤマダ ダイゴ				慶應高校							
		103B	3.0	1.6	1.5	3.0	5.0	1.5	2.0	0.0	0.0		6.5	10.40	10.40
		105B	3.0	2.4	5.0	5.0	6.0	5.5	5.0	0.0	0.0		15.5	37.20	47.60
		403B	3.0	2.1	5.5	5.5	7.0	5.5	5.5	0.0	0.0		16.5	34.65	82.25
		5132D	3.0	2.1	0.5	1.0	1.0	0.5	2.0	0.0	0.0		2.5	5.25	87.50
		203B	3.0	2.2	6.0	5.5	6.0	6.5	7.0	0.0	0.0		18.5	40.70	128.20
		303B	3.0	2.3	6.5	5.0	6.0	6.5	6.5	0.0	0.0		19.0	43.70	171.90

順位一覧
3m 飛板飛込 決勝

開催日 2010/07/18

茨城県・筑波大学屋外プール 審判長 坂田 八千代

審判団(A) 3Round

審判団(B) 2Round

制限選択飛回数 回
自由選択飛回数 5回
難易率合計 以内
気温 30.0
水温 26.0
天候 晴

機械操作 関口 拓朗
記録主任 松田 尚子

1 坂田 八千代
2 末弘 昭人
3 坂田 和也
4 小谷 理貴子
5 田辺 佐央理

1 坂田 八千代
2 川端 泰弘
3 坂田 和也
4 西井 亮子
5 田辺 佐央理

順位	氏名	所属名	LIMIT	FREE	得点合計
1	畑岡 映美	ハタカ エミ 日本体育大学		213.80	213.80
2	篠田 亮子	シノダ リョウコ 日本体育大学		199.30	199.30
3	高橋 沙希	タカハシ サキ 慶應義塾大学		174.60	174.60
4	武藤 茅紗	ムトウ ヨシ 慶應義塾大学		143.90	143.90
5	大崎 美和	オオサキ ミワ ジョイフルアスレ		136.15	136.15
6	常田 祐未	トコタ ユミ 慶應義塾大学		130.50	130.50

記録報告用紙

3m 飛板飛込 決勝

審判長 坂田 八千代

審判団(A) 3Round

審判団(B) 2Round

会場名：茨城県・筑波大学屋外プール

開催日：2010/07/18

競技開始時間：14:00

終了時間：15:50

気温：30.0

水温：26.0

天候：晴

制限選択飛回数 0回 難易率合計 以内

自由選択飛回数 5回 難易率合計 以上

記録主任 松田 尚子

機械操作 関口 拓朗

1 坂田 八千代

2 末弘 昭人

3 坂田 和也

4 小谷 理貴子

5 田辺 佐央理

1 坂田 八千代

2 川端 泰弘

3 坂田 和也

4 西井 亮子

5 田辺 佐央理

審判長署名

演技順	順位	氏名 所属名	得点合計 L / F	得点										
				(1)	(2)	(3)	(4)	(5)						
1	2	篠田 亮子	199.30	105B	303B	203B	403B	5233D						
		シダ リョウコ		2.4	2.3	2.2	2.1	2.4						
		日本体育大学	199.30	34.80	40.25	44.00	43.05	37.20						
2	4	武藤 茅紗	143.90	403B	105C	203B	5111A	301B						
		ムツ 茅		2.1	2.2	2.2	2.0	1.9						
		慶應義塾大学	143.90	34.65	31.90	29.70	22.00	25.65						
3	5	大崎 美和	136.15	101A	5111A	203C	403C	301A						
		オサキ ミ		1.6	2.0	1.9	1.9	2.0						
		ジョイフルアスレ	136.15	24.00	26.00	32.30	21.85	32.00						
4	3	高橋 沙希	174.60	5211A	203B	403C	105C	303C						
		タカハシ サキ		2.0	2.2	1.9	2.2	2.0						
		慶應義塾大学	174.60	35.00	29.70	34.20	40.70	35.00						
5	6	常田 祐未	130.50	5211A	103B	303C	403C	203B						
		トキタ ユミ		2.0	1.6	2.0	1.9	2.2						
		慶應義塾大学	130.50	32.00	26.40	9.00	32.30	30.80						
6	1	畑岡 映美	213.80	105B	203B	303B	5132D	405C						
		ハタカ イミ		2.4	2.2	2.3	2.1	2.7						
		日本体育大学	213.80	48.00	24.20	44.85	44.10	52.65						

採点詳細

3m 飛板飛込 決勝

開催日 2010/07/18

茨城県・筑波大学屋外プール 審判長 坂田 八千代

審判団(A) 3Round

審判団(B) 2Round

制限選択飛回数 0回

1 坂田 八千代

1 坂田 八千代

自由選択飛回数 5回

2 末弘 昭人

2 川端 泰弘

難易率合計 以内

機械操作 関口 拓朗

3 坂田 和也

3 坂田 和也

気温 30.0

4 小谷 理貴子

4 西井 亮子

水温 26.0

記録主任 松田 尚子

5 田辺 佐央理

5 田辺 佐央理

天候 晴

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
6	1	畑岡 映美														
		105B	3.0	2.4		7.0	7.0	6.5	6.0	6.5	0.0	0.0		20.0	48.00	48.00
		203B	3.0	2.2		3.5	4.0	4.0	3.5	3.5	0.0	0.0		11.0	24.20	72.20
		303B	3.0	2.3		6.5	6.0	7.5	7.0	5.5	0.0	0.0		19.5	44.85	117.05
		5132D	3.0	2.1		7.0	7.0	7.5	7.0	6.0	0.0	0.0		21.0	44.10	161.15
		405C	3.0	2.7		6.5	6.5	6.5	8.0	6.5	0.0	0.0		19.5	52.65	213.80
1	2	篠田 亮子														
		105B	3.0	2.4		4.5	5.0	5.0	4.5	5.0	0.0	0.0		14.5	34.80	34.80
		303B	3.0	2.3		6.0	5.5	6.5	6.0	5.0	0.0	0.0		17.5	40.25	75.05
		203B	3.0	2.2		7.0	6.5	6.5	7.5	6.5	0.0	0.0		20.0	44.00	119.05
		403B	3.0	2.1		7.0	5.5	7.0	6.5	7.0	0.0	0.0		20.5	43.05	162.10
		5233D	3.0	2.4		5.0	5.0	6.0	4.5	5.5	0.0	0.0		15.5	37.20	199.30
4	3	高橋 沙希														
		5211A	3.0	2.0		6.0	5.0	6.0	5.5	6.5	0.0	0.0		17.5	35.00	35.00
		203B	3.0	2.2		4.5	5.0	4.0	4.5	4.5	0.0	0.0		13.5	29.70	64.70
		403C	3.0	1.9		6.0	6.0	6.5	6.0	5.5	0.0	0.0		18.0	34.20	98.90
		105C	3.0	2.2		5.5	6.5	6.5	6.0	6.0	0.0	0.0		18.5	40.70	139.60
		303C	3.0	2.0		5.0	5.5	6.5	6.0	6.0	0.0	0.0		17.5	35.00	174.60
2	4	武藤 茅紗														
		403B	3.0	2.1		5.5	5.5	6.0	5.5	4.0	0.0	0.0		16.5	34.65	34.65
		105C	3.0	2.2		4.5	4.5	6.0	5.0	5.0	0.0	0.0		14.5	31.90	66.55
		203B	3.0	2.2		4.0	4.5	5.5	4.5	4.5	0.0	0.0		13.5	29.70	96.25
		5111A	3.0	2.0		4.0	4.0	2.5	3.0	4.0	0.0	0.0		11.0	22.00	118.25
		301B	3.0	1.9		4.5	4.5	4.5	4.5	6.0	0.0	0.0		13.5	25.65	143.90
3	5	大崎 美和														
		101A	3.0	1.6		5.0	5.0	6.5	4.5	5.0	0.0	0.0		15.0	24.00	24.00
		5111A	3.0	2.0		3.5	4.5	5.5	4.0	4.5	0.0	0.0		13.0	26.00	50.00
		203C	3.0	1.9		6.0	6.0	5.5	5.5	5.0	0.0	0.0		17.0	32.30	82.30
		403C	3.0	1.9		3.5	3.5	4.0	5.0	4.0	0.0	0.0		11.5	21.85	104.15
		301A	3.0	2.0		5.0	5.0	4.5	6.0	6.0	0.0	0.0		16.0	32.00	136.15

平成22年度 関東学生飛込公認記録会

順位一覧
高飛込 決勝

男子

開催日 2010/07/18

茨城県・筑波大学屋外プール 審判長 坂田 八千代

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 回
自由選択飛回数 6回
難易率合計 以内
気温 30.0
水温 26.0
天候 晴

機械操作 中山 拓弥
記録主任 岡本 優

1 坂田 和也
2 関口 拓朗
3 川端 泰弘
4 小谷 理貴子
5 西井 亮子

1 坂田 和也
2 松田 尚子
3 田辺 佐央理
4 坂田 八千代
5 末弘 昭人

順位	氏名	所属名	LIMIT	FREE	得点合計
1	安永 元樹	ヤスナガ ゲンジ 日本体育大学		344.85	344.85
2	荒木 駿凶	アラキ ハヤト 日本体育大学		321.60	321.60
3	小川 貴弘	オガワ タカヒロ 日本大学		303.35	303.35
4	長谷川 寛人	ハセガワ ヒロト 筑波大学		300.90	300.90
5	小林 和真	コバヤシ カズマ 筑波大学		287.25	287.25
6	山田 晋吾	ヤマダ シンゴ 日本体育大学		284.80	284.80
7	戸田 洋	トダ ヒロシ 日本体育大学		270.05	270.05
8	津守 勇人	ツモリ ユウト 駒澤大学		263.75	263.75
9	坂之上 卓	サカノウエ タク 日本体育大学		232.45	232.45
10	青木 友輔	アオキ ユウスケ 霞ヶ浦高校		228.50	228.50
11	貝塚 佑介	カイヅカ ユウスケ ジョイフルアスレ		206.70	206.70
12	ミシエンコ ピョートル	ミシエンコ ピョートル 常総学院高等学校		202.50	202.50
13	並木 瞭太	ナミキ リョウタ 霞ヶ浦高校		191.95	191.95
14	森田 貴紀	モリタ タカリ 慶應高校		146.00	146.00

記録報告用紙

審判長 坂田 八千代

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

男子 高飛込 決勝

会場名：茨城県・筑波大学屋外プール

開催日：2010/07/18

競技開始時間：10:00

終了時間：11:50

気温：30.0

水温：26.0

天候：晴

制限選択飛回数 0回 難易率合計 以内

自由選択飛回数 6回 難易率合計 以上

記録主任 岡本 優
機械操作 中山 拓弥

- 1 坂田 和也
- 2 関口 拓朗
- 3 川端 泰弘
- 4 小谷 理貴子
- 5 西井 亮子

- 1 坂田 和也
- 2 松田 尚子
- 3 田辺 佐央理
- 4 坂田 八千代
- 5 末弘 昭人

審判長署名

演技順	順位	氏名 所属名	得点合計 L / F	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)						
				(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)						
1	13	並木 瞭太 ナキ リョウ 霞ヶ浦高校	191.95	105B	203C	303C	405C	5132D	612B						
				2.4	2.0	2.1	2.7	2.1	1.8						
			191.95	38.40	25.00	26.25	31.05	32.55	38.70						
2	1	安永 元樹 ヤシガ ケン 日本体育大学	344.85	107B	205B	305C	405B	5152B	624B						
				3.0	2.9	2.7	2.8	2.9	2.8						
			344.85	69.00	59.45	59.40	54.60	46.40	56.00						
3	10	青木 友輔 アキ ヲウ 霞ヶ浦高校	228.50	103B	201B	301B	403B	5132D	612B						
				1.6	1.8	1.9	2.0	2.1	1.8						
			228.50	36.00	33.30	48.45	41.00	34.65	35.10						
4	6	山田 晋吾 ヤマダ シンゴ 日本体育大学	284.80	301B	5152B	105B	405C	205C	624C						
				1.9	2.9	2.6	3.1	3.0	2.6						
			284.80	39.90	59.45	54.60	44.95	49.50	36.40						
5	12	ミシエンコ ピョートル ミシエンコ ピョートル 常総学院高等学校	202.50	103B	201B	301B	403B	5132D	612B						
				1.6	1.8	1.9	2.0	2.1	1.8						
			202.50	35.20	23.40	31.35	41.00	40.95	30.60						
6	9	坂之上 卓 サカノウエ タク 日本体育大学	232.45	107B	205B	305C	405B	5233D	614B						
				3.0	2.9	2.7	2.8	2.4	2.4						
			232.45	34.50	34.80	44.55	57.40	20.40	40.80						
7	8	津守 勇人 ツモリ ユウ 駒澤大学	263.75	107B	5251B	624B	305C	205B	405B						
				3.0	2.6	2.8	2.7	2.9	2.8						
			263.75	37.50	42.90	50.40	39.15	40.60	53.20						
8	2	荒木 駿図 アラキ シュン 日本体育大学	321.60	107B	407C	207C	305B	626C	5253B						
				3.0	3.2	3.3	2.9	3.3	3.2						
			321.60	58.50	62.40	47.85	62.35	29.70	60.80						
9	5	小林 和真 コバヤシ カズマ 筑波大学	287.25	107B	407C	6243D	305B	207C	5253B						
				3.0	3.2	3.2	2.9	3.3	3.2						
			287.25	57.00	49.60	56.00	27.55	36.30	60.80						
10	14	森田 貴紀 モリタ タカ 慶應高校	146.00	401B	201C	301C	103B	5211A	612B						
				1.5	1.5	1.6	1.7	1.8	1.8						
			146.00	27.00	22.50	25.60	18.70	21.60	30.60						
11	4	長谷川 寛人 ハセガワ ヒロト 筑波大学	300.90	107B	207C	5253B	407C	305B	626C						
				3.0	3.3	3.2	3.2	2.9	3.3						
			300.90	45.00	70.95	49.60	62.40	33.35	39.60						
12	11	貝塚 佑介 アベ ヲウ ジョイフルアスレ	206.70	105B	405C	5132D	612B	203C	301B						
				2.4	2.7	2.1	1.8	2.0	1.9						
			206.70	36.00	37.80	35.70	36.00	27.00	34.20						

記録報告用紙

男子 高飛込 決勝

審判長 坂田 八千代

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

会場名：茨城県・筑波大学屋外プール

開催日：2010/07/18

競技開始時間：10:00

終了時間：11:50

気温：30.0

水温：26.0

天候：晴

制限選択飛回数 0回 難易率合計 以内

自由選択飛回数 6回 難易率合計 以上

記録主任 岡本 優
機械操作 中山 拓弥

1 坂田 和也

2 関口 拓朗

3 川端 泰弘

4 小谷 理貴子

5 西井 亮子

1 坂田 和也

2 松田 尚子

3 田辺 佐央理

4 坂田 八千代

5 未弘 昭人

審判長署名

演技順	順位	氏名 所属名	得点合計 L / F	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)					
13	3	小川 貴弘	303.35	407C	624B	5152B	107B	205B	305B					
		カリタカ		3.2	2.8	2.9	3.0	2.9	2.9					
		日本大学	303.35	54.40	54.60	49.30	45.00	56.55	43.50					
14	7	戸田 洋	270.05	405B	614B	105B	5331D	305C	205B					
		トビシ		2.8	2.4	2.3	2.1	2.7	2.9					
		日本体育大学	270.05	39.20	43.20	46.00	42.00	44.55	55.10					

採点詳細
高飛込 決勝

男子

開催日 2010/07/18

茨城県・筑波大学屋外プール 審判長 坂田 八千代

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 0回
自由選択飛回数 6回
難易率合計 以内
気温 30.0
水温 26.0
天候 晴

機械操作 中山 拓弥
記録主任 岡本 優

1 坂田 和也
2 関口 拓朗
3 川端 泰弘
4 小谷 理貴子
5 西井 亮子

1 坂田 和也
2 松田 尚子
3 田辺 佐央理
4 坂田 八千代
5 末弘 昭人

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
2	1	安永 元樹														
			107B	10.0	3.0	7.5	7.5	8.0	8.5	7.5	0.0	0.0		23.0	69.00	69.00
			205B	10.0	2.9	6.5	7.5	7.0	6.5	7.0	0.0	0.0		20.5	59.45	128.45
			305C	10.0	2.7	6.0	7.5	7.0	7.5	7.5	0.0	0.0		22.0	59.40	187.85
			405B	10.0	2.8	6.0	6.0	7.0	7.5	6.5	0.0	0.0		19.5	54.60	242.45
			5152B	10.0	2.9	5.0	5.5	5.5	5.0	5.5	0.0	0.0		16.0	46.40	288.85
			624B	10.0	2.8	7.0	6.5	6.5	7.0	6.5	0.0	0.0		20.0	56.00	344.85
8	2	荒木 駿図														
			107B	10.0	3.0	6.5	6.5	7.0	6.0	6.5	0.0	0.0		19.5	58.50	58.50
			407C	10.0	3.2	6.5	6.5	6.0	7.0	6.5	0.0	0.0		19.5	62.40	120.90
			207C	10.0	3.3	4.0	5.0	5.5	4.5	5.0	0.0	0.0		14.5	47.85	168.75
			305B	10.0	2.9	7.0	8.0	6.5	7.5	7.0	0.0	0.0		21.5	62.35	231.10
			626C	10.0	3.3	3.0	4.0	2.5	3.0	3.0	0.0	0.0		9.0	29.70	260.80
			5253B	10.0	3.2	6.5	6.5	6.5	6.0	5.0	0.0	0.0		19.0	60.80	321.60
13	3	小川 貴弘														
			407C	10.0	3.2	5.5	5.5	5.5	6.5	6.0	0.0	0.0		17.0	54.40	54.40
			624B	10.0	2.8	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	0.0	0.0		19.5	54.60	109.00
			5152B	10.0	2.9	6.0	6.0	5.5	5.0	5.5	0.0	0.0		17.0	49.30	158.30
			107B	10.0	3.0	3.5	4.5	5.0	5.5	5.5	0.0	0.0		15.0	45.00	203.30
			205B	10.0	2.9	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0	0.0	0.0		19.5	56.55	259.85
			305B	10.0	2.9	4.5	5.5	5.0	5.5	4.5	0.0	0.0		15.0	43.50	303.35
11	4	長谷川 寛人														
			107B	10.0	3.0	5.0	5.0	5.0	4.5	5.0	0.0	0.0		15.0	45.00	45.00
			207C	10.0	3.3	7.0	7.5	7.0	7.5	6.5	0.0	0.0		21.5	70.95	115.95
			5253B	10.0	3.2	5.5	5.0	4.5	5.0	5.5	0.0	0.0		15.5	49.60	165.55
			407C	10.0	3.2	6.5	6.0	6.5	6.5	6.5	0.0	0.0		19.5	62.40	227.95
			305B	10.0	2.9	3.5	4.0	4.0	4.0	3.5	0.0	0.0		11.5	33.35	261.30
			626C	10.0	3.3	4.0	3.5	4.0	4.0	4.5	0.0	0.0		12.0	39.60	300.90
9	5	小林 和真														
			107B	10.0	3.0	7.0	6.0	6.5	6.5	6.0	0.0	0.0		19.0	57.00	57.00
			407C	10.0	3.2	5.0	5.5	5.0	4.5	5.5	0.0	0.0		15.5	49.60	106.60
			6243D	10.0	3.2	5.0	5.5	6.0	6.5	6.0	0.0	0.0		17.5	56.00	162.60
			305B	10.0	2.9	2.5	2.5	4.0	4.0	3.0	0.0	0.0		9.5	27.55	190.15
			207C	10.0	3.3	3.0	3.0	5.0	4.0	4.0	0.0	0.0		11.0	36.30	226.45
			5253B	10.0	3.2	6.5	6.5	6.0	7.0	6.0	0.0	0.0		19.0	60.80	287.25

採点詳細
高飛込 決勝

男子 審判長 坂田 八千代

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

開催日 2010/07/18
茨城県・筑波大学屋外プール

- 1 坂田 和也
- 2 関口 拓朗
- 3 川端 泰弘
- 4 小谷 理貴子
- 5 西井 亮子

- 1 坂田 和也
- 2 松田 尚子
- 3 田辺 佐央理
- 4 坂田 八千代
- 5 未弘 昭人

制限選択飛回数 0回
自由選択飛回数 6回
難易率合計 以内
気温 30.0
水温 26.0
天候 晴

機械操作 中山 拓弥
記録主任 岡本 優

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
4	6	山田 晋吾														
			301B	10.0	1.9	7.0	7.0	7.0	7.5	6.5	0.0	0.0		21.0	39.90	39.90
			5152B	10.0	2.9	7.0	7.0	6.5	7.0	6.5	0.0	0.0		20.5	59.45	99.35
			105B	5.0	2.6	7.0	7.0	7.5	7.0	7.0	0.0	0.0		21.0	54.60	153.95
			405C	5.0	3.1	4.5	5.5	4.0	6.0	4.5	0.0	0.0		14.5	44.95	198.90
			205C	5.0	3.0	5.0	5.5	5.5	6.5	5.5	0.0	0.0		16.5	49.50	248.40
			624C	5.0	2.6	3.5	7.0	4.0	5.5	4.5	0.0	0.0		14.0	36.40	284.80
14	7	戸田 洋														
			405B	10.0	2.8	4.5	4.0	4.5	5.5	5.0	0.0	0.0		14.0	39.20	39.20
			614B	10.0	2.4	6.5	6.0	6.0	5.5	6.0	0.0	0.0		18.0	43.20	82.40
			105B	10.0	2.3	6.5	7.5	5.5	7.0	6.5	0.0	0.0		20.0	46.00	128.40
			5331D	10.0	2.1	7.0	6.0	6.5	7.0	6.5	0.0	0.0		20.0	42.00	170.40
			305C	10.0	2.7	5.5	5.5	5.0	6.5	5.5	0.0	0.0		16.5	44.55	214.95
			205B	10.0	2.9	6.5	7.0	6.0	6.5	6.0	0.0	0.0		19.0	55.10	270.05
7	8	津守 勇人														
			107B	10.0	3.0	4.0	4.0	4.0	4.5	4.5	0.0	0.0		12.5	37.50	37.50
			5251B	10.0	2.6	5.0	6.5	5.5	5.0	6.0	0.0	0.0		16.5	42.90	80.40
			624B	10.0	2.8	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0	0.0	0.0		18.0	50.40	130.80
			305C	10.0	2.7	4.5	5.0	5.0	5.5	4.5	0.0	0.0		14.5	39.15	169.95
			205B	10.0	2.9	4.5	5.0	3.5	4.5	5.0	0.0	0.0		14.0	40.60	210.55
			405B	10.0	2.8	6.0	6.5	6.5	6.5	5.5	0.0	0.0		19.0	53.20	263.75
6	9	坂之上 卓														
			107B	10.0	3.0	3.5	4.0	3.5	4.0	4.0	0.0	0.0		11.5	34.50	34.50
			205B	10.0	2.9	3.5	4.0	4.0	4.0	4.0	0.0	0.0		12.0	34.80	69.30
			305C	10.0	2.7	5.5	6.0	5.5	5.5	5.5	0.0	0.0		16.5	44.55	113.85
			405B	10.0	2.8	7.0	6.0	6.5	7.5	7.0	0.0	0.0		20.5	57.40	171.25
			5233D	7.5	2.4	0.5	2.5	3.0	4.0	3.0	0.0	0.0		8.5	20.40	191.65
			614B	10.0	2.4	5.0	5.5	6.0	6.0	5.5	0.0	0.0		17.0	40.80	232.45
3	10	青木 友輔														
			103B	10.0	1.6	7.5	7.5	7.0	7.5	7.5	0.0	0.0		22.5	36.00	36.00
			201B	10.0	1.8	6.5	6.0	6.5	6.0	6.0	0.0	0.0		18.5	33.30	69.30
			301B	10.0	1.9	8.5	8.0	8.5	8.5	8.5	0.0	0.0		25.5	48.45	117.75
			403B	10.0	2.0	5.5	6.5	7.0	7.0	7.0	0.0	0.0		20.5	41.00	158.75
			5132D	10.0	2.1	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	0.0	0.0		16.5	34.65	193.40
			612B	7.5	1.8	6.5	6.5	6.5	7.0	6.0	0.0	0.0		19.5	35.10	228.50

採点詳細
高飛込 決勝

男子

開催日 2010/07/18

茨城県・筑波大学屋外プール 審判長 坂田 八千代

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 0回

自由選択飛回数 6回

難易率合計 以内

機械操作 中山 拓弥

気温 30.0

水温 26.0

天候 晴

記録主任 岡本 優

1 坂田 和也

2 関口 拓朗

3 川端 泰弘

4 小谷 理貴子

5 西井 亮子

1 坂田 和也

2 松田 尚子

3 田辺 佐央理

4 坂田 八千代

5 未弘 昭人

演技順	順位	氏名		所 属							Pnl.	Ave.	Score	Total
		Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)				
12	11	貝塚 佑介		アサヒ ヲウカ			ジョイフルアスレ							
		105B	7.5	2.4	5.5	4.5	5.5	5.0	4.5	0.0	0.0	15.0	36.00	36.00
		405C	7.5	2.7	5.0	4.5	4.5	4.5	5.0	0.0	0.0	14.0	37.80	73.80
		5132D	7.5	2.1	6.0	5.5	5.5	5.5	6.0	0.0	0.0	17.0	35.70	109.50
		612B	7.5	1.8	5.0	7.0	6.5	7.5	6.5	0.0	0.0	20.0	36.00	145.50
		203C	5.0	2.0	4.5	4.5	4.5	5.0	4.0	0.0	0.0	13.5	27.00	172.50
		301B	7.5	1.9	6.0	5.5	6.5	6.5	5.5	0.0	0.0	18.0	34.20	206.70
5	12	ミシエンコ ピョートル		シエンコ ピョートル			常総学院高等学校							
		103B	10.0	1.6	7.5	7.0	7.5	7.5	6.5	0.0	0.0	22.0	35.20	35.20
		201B	7.5	1.8	4.5	4.5	4.0	4.0	5.0	0.0	0.0	13.0	23.40	58.60
		301B	10.0	1.9	6.0	5.5	5.5	5.0	5.5	0.0	0.0	16.5	31.35	89.95
		403B	10.0	2.0	7.0	7.0	7.0	6.5	6.0	0.0	0.0	20.5	41.00	130.95
		5132D	10.0	2.1	6.5	6.0	6.5	7.0	6.5	0.0	0.0	19.5	40.95	171.90
		612B	7.5	1.8	6.0	5.0	5.0	7.0	6.0	0.0	0.0	17.0	30.60	202.50
1	13	並木 瞭太		ナギ リョウ			霞ヶ浦高校							
		105B	7.5	2.4	4.5	5.5	5.0	5.5	5.5	0.0	0.0	16.0	38.40	38.40
		203C	5.0	2.0	4.5	5.0	4.0	4.0	4.0	0.0	0.0	12.5	25.00	63.40
		303C	5.0	2.1	4.5	5.0	4.0	4.0	4.0	0.0	0.0	12.5	26.25	89.65
		405C	7.5	2.7	3.5	3.5	4.0	4.0	4.5	0.0	0.0	11.5	31.05	120.70
		5132D	7.5	2.1	5.5	5.5	5.0	5.0	4.0	0.0	0.0	15.5	32.55	153.25
		612B	7.5	1.8	7.5	7.0	7.0	7.0	7.5	0.0	0.0	21.5	38.70	191.95
10	14	森田 貴紀		モリタ タカ			慶應高校							
		401B	5.0	1.5	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5	0.0	0.0	18.0	27.00	27.00
		201C	5.0	1.5	5.0	5.0	5.0	5.0	4.5	0.0	0.0	15.0	22.50	49.50
		301C	5.0	1.6	5.0	5.5	5.0	5.5	5.5	0.0	0.0	16.0	25.60	75.10
		103B	5.0	1.7	4.0	3.5	3.5	4.5	3.5	0.0	0.0	11.0	18.70	93.80
		5211A	5.0	1.8	4.0	4.0	5.0	4.0	4.0	0.0	0.0	12.0	21.60	115.40
		612B	7.5	1.8	5.5	5.5	6.5	6.0	5.5	0.0	0.0	17.0	30.60	146.00

順位一覧
高飛込 決勝

女子

開催日 2010/07/18

茨城県・筑波大学屋外プール

審判長 坂田 八千代

審判団(A) 3Round

審判団(B) 2Round

制限選択飛回数 回
自由選択飛回数 5回
難易率合計 以内
気温 30.0
水温 26.0
天候 晴

機械操作 中山 拓弥
記録主任 岡本 優

1 坂田 八千代
2 関口 拓朗
3 坂田 和也
4 増岡 啓彰
5 田辺 佐央理

1 坂田 八千代
2 小谷 理貴子
3 西井 亮子
4 川端 泰弘
5 松田 尚子

順位	氏名	所属名	LIMIT	FREE	得点合計
1	畑岡 映美	ハタカ エミ		195.15	195.15
2	篠田 亮子	シノダ リョウコ		176.70	176.70
3	高橋 沙希	タカハシ サキ		156.70	156.70
4	武藤 茅紗	ムトウ ヨサ		138.40	138.40
5	常田 祐未	トコタ ユミ		110.30	110.30

記録報告用紙

女子 高飛込 決勝

審判長 坂田 八千代

審判団(A) 3Round

審判団(B) 2Round

会場名：茨城県・筑波大学屋外プール

開催日：2010/07/18

競技開始時間：10:00

終了時間：11:40

気温：30.0

水温：26.0

天候：晴

制限選択飛回数 0回 難易率合計 以内
 自由選択飛回数 5回 難易率合計 以上
 記録主任 岡本 優
 機械操作 中山 拓弥

1 坂田 八千代

2 関口 拓朗

3 坂田 和也

4 増岡 啓彰

5 田辺 佐央理

1 坂田 八千代

2 小谷 理貴子

3 西井 亮子

4 川端 泰弘

5 松田 尚子

審判長署名

演技順	順位	氏名 所属名	得点合計 L / F	得点合計										
				(1)	(2)	(3)	(4)	(5)						
1	3	高橋 沙希	156.70	5211A	203B	403B	103B	612B						
		効ハシ 井		1.8	2.3	2.1	1.7	1.9						
		慶應義塾大学	156.70	22.50	33.35	33.60	34.00	33.25						
2	2	篠田 亮子	176.70	105B	403B	614B	203B	5233D						
		シダ リョウコ		2.3	2.4	2.4	2.3	2.4						
		日本体育大学	176.70	37.95	43.20	21.60	37.95	36.00						
3	4	武藤 茅紗	138.40	612B	201B	301B	103B	403B						
		ムトウ 茅		1.8	1.6	1.7	1.7	2.4						
		慶應義塾大学	138.40	28.80	21.60	25.50	28.90	33.60						
4	5	常田 祐未	110.30	201B	301B	5211A	103B	403C						
		トクダ ユミ		1.6	1.7	1.8	1.7	2.2						
		慶應義塾大学	110.30	25.60	23.80	4.50	28.90	27.50						
5	1	畑岡 映美	195.15	103B	612B	301B	203B	403B						
		ハタカミ エミ		1.7	1.7	1.7	2.3	2.4						
		日本体育大学	195.15	36.55	35.70	34.85	44.85	43.20						

平成22年度 関東学生飛込公認記録会

採点詳細
高飛込 決勝

女子

開催日 2010/07/18

茨城県・筑波大学屋外プール 審判長 坂田 八千代

審判団(A) 3Round

審判団(B) 2Round

制限選択飛回数 0回
自由選択飛回数 5回
難易率合計 以内
気温 30.0
水温 26.0
天候 晴

機械操作 中山 拓弥
記録主任 岡本 優

1 坂田 八千代
2 関口 拓朗
3 坂田 和也
4 増岡 啓彰
5 田辺 佐央理

1 坂田 八千代
2 小谷 理貴子
3 西井 亮子
4 川端 泰弘
5 松田 尚子

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
5	1	畑岡 映美				ハカミ			日本体育大学							
		103B	5.0	1.7	8.0	7.5	7.0	6.5	7.0	0.0	0.0		21.5	36.55	36.55	
		612B	5.0	1.7	7.5	7.5	6.5	6.5	7.0	0.0	0.0		21.0	35.70	72.25	
		301B	5.0	1.7	7.0	7.5	7.0	6.5	6.5	0.0	0.0		20.5	34.85	107.10	
		203B	5.0	2.3	6.5	6.5	5.5	7.0	6.5	0.0	0.0		19.5	44.85	151.95	
		403B	5.0	2.4	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	0.0	0.0		18.0	43.20	195.15	
2	2	篠田 亮子				シダリ			日本体育大学							
		105B	10.0	2.3	5.5	6.0	5.5	5.5	5.0	0.0	0.0		16.5	37.95	37.95	
		403B	5.0	2.4	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	0.0	0.0	2.0	18.0	43.20	81.15	
		614B	10.0	2.4	4.0	4.5	5.5	5.0	5.5	0.0	0.0		9.0	21.60	102.75	
		203B	5.0	2.3	5.5	5.5	5.5	6.5	5.5	0.0	0.0		16.5	37.95	140.70	
		5233D	7.5	2.4	5.0	5.0	5.0	6.0	5.0	0.0	0.0		15.0	36.00	176.70	
1	3	高橋 沙希				カシ			慶應義塾大学							
		5211A	5.0	1.8	0.5	4.0	4.5	4.5	4.0	0.0	0.0		12.5	22.50	22.50	
		203B	5.0	2.3	5.0	5.0	4.0	5.0	4.5	0.0	0.0		14.5	33.35	55.85	
		403B	7.5	2.1	6.0	5.0	5.0	5.0	6.0	0.0	0.0		16.0	33.60	89.45	
		103B	5.0	1.7	7.0	6.0	7.0	7.5	6.0	0.0	0.0		20.0	34.00	123.45	
		612B	10.0	1.9	5.0	5.5	6.0	6.5	6.0	0.0	0.0		17.5	33.25	156.70	
3	4	武藤 茅紗				カシ			慶應義塾大学							
		612B	7.5	1.8	4.5	5.5	5.5	5.0	5.5	0.0	0.0		16.0	28.80	28.80	
		201B	5.0	1.6	4.5	4.5	4.5	4.5	4.0	0.0	0.0		13.5	21.60	50.40	
		301B	5.0	1.7	5.0	5.5	5.0	4.0	5.0	0.0	0.0		15.0	25.50	75.90	
		103B	5.0	1.7	5.5	5.0	6.0	7.0	5.5	0.0	0.0		17.0	28.90	104.80	
		403B	5.0	2.4	5.0	5.0	4.5	4.5	4.5	0.0	0.0		14.0	33.60	138.40	
4	5	常田 祐未				カシ			慶應義塾大学							
		201B	5.0	1.6	5.5	5.5	5.5	5.0	5.0	0.0	0.0		16.0	25.60	25.60	
		301B	5.0	1.7	5.0	5.0	4.5	4.5	4.0	0.0	0.0		14.0	23.80	49.40	
		5211A	5.0	1.8	0.5	1.0	1.0	0.5	1.5	0.0	0.0		2.5	4.50	53.90	
		103B	5.0	1.7	6.0	5.0	6.0	6.0	4.5	0.0	0.0		17.0	28.90	82.80	
		403C	5.0	2.2	5.0	4.0	4.5	4.0	4.0	0.0	0.0		12.5	27.50	110.30	

採点詳細

3m 飛板飛込 決勝

開催日 2010/07/18

茨城県・筑波大学屋外プール 審判長 坂田 八千代

審判団(A) 3Round

審判団(B) 2Round

制限選択飛回数 0回

1 坂田 八千代

1 坂田 八千代

自由選択飛回数 5回

2 末弘 昭人

2 川端 泰弘

難易率合計 以内

機械操作 関口 拓朗

3 坂田 和也

3 坂田 和也

気温 30.0

4 小谷 理貴子

4 西井 亮子

水温 26.0

記録主任 松田 尚子

5 田辺 佐央理

5 田辺 佐央理

天候 晴

演技順	順位	氏名		所 属							Pnl.	Ave.	Score	Total	
		Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)					(7)
5	6	常田 祐未													
		5211A	3.0	2.0	5.0	5.0	5.5	5.5	5.5	0.0	0.0	16.0	32.00	32.00	
		103B	3.0	1.6	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	0.0	0.0	16.5	26.40	58.40	
		303C	3.0	2.0	1.5	1.0	1.5	2.5	1.5	0.0	0.0	4.5	9.00	67.40	
		403C	3.0	1.9	5.5	5.5	6.0	5.0	6.0	0.0	0.0	17.0	32.30	99.70	
		203B	3.0	2.2	3.5	4.5	5.0	4.5	5.0	0.0	0.0	14.0	30.80	130.50	

平成22年度 関東学生飛込公認記録会

順位一覧
高飛込 決勝

男子

開催日 2010/07/18

茨城県・筑波大学屋外プール 審判長 坂田 八千代

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 回
自由選択飛回数 6回
難易率合計 以内
気温 30.0
水温 26.0
天候 晴

機械操作 中山 拓弥
記録主任 岡本 優

1 坂田 和也
2 関口 拓朗
3 川端 泰弘
4 小谷 理貴子
5 西井 亮子

1 坂田 和也
2 松田 尚子
3 田辺 佐央理
4 坂田 八千代
5 末弘 昭人

順位	氏名	所属名	LIMIT	FREE	得点合計
1	安永 元樹	ヤスナガ ゲンジ 日本体育大学		344.85	344.85
2	荒木 駿凶	アラキ ハヤト 日本体育大学		321.60	321.60
3	小川 貴弘	オガワ タカヒロ 日本大学		303.35	303.35
4	長谷川 寛人	ハセガワ ヒロト 筑波大学		300.90	300.90
5	小林 和真	コバヤシ カズマ 筑波大学		287.25	287.25
6	山田 晋吾	ヤマダ シンゴ 日本体育大学		284.80	284.80
7	戸田 洋	トダ ヒロシ 日本体育大学		270.05	270.05
8	津守 勇人	ツモリ ユウト 駒澤大学		263.75	263.75
9	坂之上 卓	サカノウエ タク 日本体育大学		232.45	232.45
10	青木 友輔	アオキ ユウスケ 霞ヶ浦高校		228.50	228.50
11	貝塚 佑介	カイヅカ ユウスケ ジョイフルアスレ		206.70	206.70
12	ミシエンコ ピョートル	ミシエンコ ピョートル 常総学院高等学校		202.50	202.50
13	並木 瞭太	ナミキ リョウタ 霞ヶ浦高校		191.95	191.95
14	森田 貴紀	モリタ タカリ 慶應高校		146.00	146.00